GIẤY ĐỀ NGHỊ THUÊ TÀI CHÍNH KIÊM PHƯƠNG ÁN TRẢ NỢ
(áp dụng đối với khách hàng là cá nhân, hộ gia đình)
	Mẫu 1.3
Phiên bản 001

	Trang 1/ 5

Kính gửi:  Công ty cho thuê tài chính Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam

I – THÔNG TIN NGƯỜI THUÊ TÀI CHÍNH
	1.1. Họ và tên

	1.2. Ngày/tháng/ năm sinh

	1.3. Số CMND/Hộ chiếu
	Số:  …..
	Cấp ngày:…………….
	Tại:……………

	1.4. Địa chỉ đăng ký hộ khẩu

	1.5. Địa chỉ nơi ở hiện tại

	1.6. Số điện thoại:
	DĐ:
	CĐ:

	1.7. Trình độ học vấn
	          Trên đại học
	         Đại học
	      Trung học, 12/12

	1.8. Tình trạng hôn nhân
	        Đã có gia đình
	       Chưa có gia đình
	          Đã ly hôn

	1.9. Công việc hiện tại
	Công việc:

	Tên đơn vị hiện đang công tác:

	Thời gian công tác tại đơn vị trên:

	Chức danh:

	Địa chỉ:

	Tel:

	 Loại hình doanh nghiệp của đơn vị công tác:
          DNNN                  100%vốn nước ngoài               Liên doanh
         TNHH, CP                             Khác:

	1.10. Số người phụ thuộc

	1.11. Tình trạng nhà đang ở: nhà riêng/căn hộ chung cư/nhà tập thể
	Tình trạng nhà ở
        Chủ sở hữu                         Thuê của tư nhân                  Thuê của nhà nước
         Ở chung với gia đình           Đang mua nhà trả góp         Khác

	1.12 Liệt kê tên và giá trị có giá trị lớn trên 50 triệu đồng (nếu có)
	Tài sản thứ 1

	Tài sản thứ 2

	Tài sản thứ 3

II. THÔNG TIN VỀ NGƯỜI CÓ CÙNG NGHĨA VỤ TRẢ NỢ
	2.1. Họ và tên

	2.2. Ngày/tháng/ năm sinh

	2.3. Số CMND/Hộ chiếu
	Số:  …..
	Cấp ngày:…………….
	Tại:……………

	2.4. Địa chỉ đăng ký hộ khẩu

	2.5. Địa chỉ nơi ở hiện tại

	2.6. Số điện thoại:
	DĐ:
	CĐ:

	2.7 Quan hệ với người thuê tài chính
	Vợ / chồng
	Họ hàng/ bạn bè/…

	2.8. Trình độ học vấn
	          Trên đại học
	         Đại học
	      Trung học, 12/12

	2.9. Tình trạng hôn nhân
	        Đã có gia đình
	       Chưa có gia đình
	          Đã ly hôn

	2.10. Công việc hiện tại
	Công việc hiện tại: nếu có nhiều hơn một công việc thì ghi công việc tao thu nhập chính)

	Tên đơn vị hiện đang công tác: (nơi có công việc chính)

	Thời gian công tác:

	Chức danh:

	Địa chỉ:

	Tel:

	 Loại hình doanh nghiệp:
             DNNN                  100%vốn nước ngoài               Liên doanh
         TNHH, CP                             Khác:

	2.11. Số người phụ thuộc

III. THÔNG TIN VỀ NHU CẦU CHO THUÊ TÀI CHÍNH
	3.1. Loại tài sản thuê tài chính (thông số,  đặc tính kỹ thuật…..)

	3.2. Giá trị tài sản

	3.3. Số tiền trả trước

	3.4. Số tiền đề xuất thuê tài chính

	3.5.  Số tiền kí quỹ

	3.6. Lãi suất thuê tài chính

	Ngày thanh toán theo tháng

	3.8 Bên cung cấp/ Bên bán

	Tên:

	Địa chỉ:

	Tel:

	3.9. Mục đích sử dụng tài sản thuê tài chính

IV. THÔNG TIN VỀ KHẢ NĂNG TÀI CHÍNH
	4.1. Thu nhập hàng tháng của người thuê tài chính
	1/  Thu nhập có thể chứng minh:

	2/ Thu nhập khác:

	3/ Thu nhập khác:

	4.2. Thu nhập hàng tháng của người có cùng nghĩa vụ trả nợ
	1/  Thu nhập công khai:

	2/ Thu nhập khác:

	3/ Thu nhập khác:

	4.3. Tổng thu nhập

	4.4. Chi phí hàng tháng (bao gồm: chi phí sinh hoạt, chi phí tài chính,chi phí khác)
	1/ Chi phí sinh hoạt:

	2/ Chi phí vận hành xe:

	3/ Chi phí khác:

	4.5. Tổng chi phí:

	4.6. Chênh lệch thu , chi (4.3-4.5)

	4.7. Tổng số nợ hiện tại của khách hàng
	4.7.1

	4.7.2

	4.7.3

Chúng tôi cam kết:
· Chấp nhận mọi điều kiên, quy định của pháp luật và của Công ty Cho thuê Tài chính Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam về cho thuê tài chính và các vấn đề khác có liên quan;
· Sử dụng tài sản thuê tài chính đúng mục đích đã nêu trong Giấy đề nghị này và thanh toán tiền thuê tài chính đầy đủ, đúng hạn cho Công ty Cho thuê Tài chính Ngân hàng Ngọai thương.
· Chịu trách nhiệm trước pháp luật về những vi phạm trong việc sử dụng tài sản thuê tài chính và sự đúng đắn, trung thực về thông tin cung cấp cho ngân hàng.
Hà Nội, ngày …… tháng ….. năm 20……
	Người có cùng nghĩa vụ trả nợ
	Người thuê tài chính